خود بیاموزند و به جامعه بیاموزانند که مبارزه با امپریالیسم، جدا از مبارزه بر علیه ارتجاعی بومی نیست. فراموش نکنیم، ملت آزادیخواه و برابری طلب، آگاه و سازمان داده شده و مصمم، منشاء همه قدرت ها است.

سه شنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۱ برابر با ۲۴ آوریل ۲۰۱۲